
G M N T  16. až 20. 06.  2 0 1 5  Düsseldorf 

Veletrhy slévárenství, hutnictví a tepelného zpracování.           www.GMNT.com 

 

 

 

 

 

■  PROGRAM ZÁJEZDU AUTOKAREM OD 15. 06. DO 18. 06. 2015  

15. 06. odjezd v 8:00 h. z Brna přes Prahu (možnost přistoupení v 10:45 h.), dále přes Plzeň, 

Rozvadov a Frankfurt n. M. do místa ubytování; nocleh 

16. 06. snídaně; transfer na výstaviště; návštěva veletrhu; transfer do hotelu; nocleh 

17. 06. snídaně; uvolnění pokojů; transfer na výstaviště; návštěva veletrhu nebo individuální 

program; v 18:15 h. odjezd zpět do ČR 

18. 06.  plánovaný příjezd: Praha v cca 5-6 h., Brno v cca 7-8 h. 

V ceně je zahrnuto: doprava lux. autokarem vč. transferů, 2x ubytování se  

snídaní, pojištění záruky pro případ úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb., 

2x jednodenní veletržní vstupenka 

      Základní cena na osobu 

Zájezd se uskuteční při minimálním počtu 20 cestujících, podmínkou je přihlášení do 

stanoveného data uzávěrky 22. května 2015 

Přiobjednat lze jednolůžkové pokoje, veletržní katalogy, či cestovní pojištění (více na www.fairtravel.cz). 

 

 

Navštivte veletrh v prvních dvou veletržních dnech. 

S veškerým pohodlím a servisem. 

S námi naplánovanou cestou využijete svůj čas efektivně.  
 

Zájezd se uskuteční při minimálním počtu 10 cestujících, uzávěrka přihlášek je 11. května 2015 

 

 

Cestující z Prahy Cestující z Brna 

cesta tam: odjezd v 23:00 h., příjezd do 
Düsseldorfu následující den v 10:05 h. 

cesta zpět: odjezd v 18:50 h. z Düsseldorfu, 
příjezd do Prahy následující den v 6:30 h. 

cesta tam: odjezd v 20:00 h. z Brna, příjezd do Prahy v 22:30 h., 
přestup na autobus s odjezdem z Prahy v 23:00 h., příjezd do 
Düsseldorfu následující den v 10:05 h. 

cesta zpět: odjezd v 18:50 h. z Düsseldorfu, příjezd do 
Prahy následující den v 6:30 h., přestup na autobus do Brna s 
odjezdem v 7:00 h., příjezd do Brna v 9:30 h. 

Cena zpáteční jízdenky na osobu 2.700,- Kč Cena zpáteční jízdenky na osobu 3.170,- Kč 

* cesta je podmíněna volnou kapacitou dopravce ke dni přihlášení zájemce 

PROGRAM LETECKÉHO ZÁJEZDU   

1. den odlet  17:35 h. z Prahy, přílet v 19:15 h. do 

Düsseldorfu, transfer do hotelu a nocleh 

2. den   snídaně; transfer na výstaviště, celodenní návštěva 

veletrhu; večer  transfer do hotelu, nocleh 

3. den   snídaně; transfer na výstaviště, celodenní návštěva 

veletrhu; večer přejezd na letiště, odlet z 

Düsseldorfu ve 20:00 h., přílet do Prahy ve 21:35 h. 

■ UBYTOVÁNÍ Hotel Sportschule:  

tříhvězdičkový hotel v sousedství 

Duisburgu, v blízkosti Düsseldorfu.  

Dvoulůžkové pokoje s LCD TV, WC, 

sprchou, Wi-Fi internetem zdarma. 

Snídaně formou bufetu v ceně. 

■ V CENĚ: 
zpáteční letenka Praha-Düsseldorf vč. tax a letištních poplatků, 2x jednodenní veletržní vstupenka, 

4x TAXI transfer z hotelu na výstaviště a zpět, 2x nocleh včetně snídaně v *** hotelu, org. doprovod. 



Alternativou k vícedenním zájezdům by pro Vás mohla být: 

 

Odlet 16. června v 6:30 h. z Vídně, přílet do Düsseldorfu v 8:05 h., přejezd na výstaviště, 

návštěva veletrhu, přejezd na letiště, odlet z Düsseldorfu v 17:05 h., přílet do Vídně v 18.35 h. 
(nebo alternativa odlet z Düsseldorfu v 19:20 h., přílet do Vídně v 20.50 h.).   

V ceně letenka, vstupenka na veletrh, transfer mezi letištěm a výstavištěm.  

Přiobjednat lze zpáteční bus z Brna (s příplatkem 700,- Kč k zákl. ceně).  

Cena 8.700,- Kč 
Vaše výhody: 

 Efektivně využijete Váš čas – k dispozici máte plný veletržní den, kdy přiletíte do 

Düsseldorfu na ranní otevření veletrhu, večer se vyspíte v pohodlí domova a druhý den ráno 
můžete už prezentovat nově získané poznatky ve své firmě.  

 Cestujete pohodlně a rychle v komfortu moderních letadel – žádné únavné dlouhé 
přejezdy autem nebo autobusem. Večer si odpočinete v pohodlí tříhvězdičkového hotelu. 

 Ušetříte peníze – Veškeré nezbytné výdaje spojené s cestou jsou ALL INCLUSIVE v ceně. 

 

 

Nabízíme i možnost ubytování během veletrhu GMNT 2015 

   Hotel Sportschule Wedau***: výhodně položený hotel byl rekonstruovaný v r. 2013/14, 

nachází se v klidné rekreační oblasti mezi Düsseldorfem a Duisburgem.  

Nabízí jedno nebo dvoulůžkové pokoje (s oddělenými lůžky) s vlastním WC, sprchou,  

LCD TV a Wi-Fi  připojením. Snídaně formou bufetu se podává v jídelně v přízemí hotelu. 

Výhodou je s přímé spojení MHD z/na výstaviště.  

Ceny pro období 15.-19. 06. 2015: 

Jednolůžkový pokoj 
Kč 3.400,- / noc 

Dvoulůžkový pokoj Kč 
4.750,- / noc 

 

Možnosti ubytování i v jiných kapacitách podle aktuální nabídky, sdělte nám svůj požadavek. 

Závazná přihláška/objednávka veletrh G M N T 2015: Individuální cesta: hotel Sportschule Wedau*** 

3-denní letecký zájezd             ___ x 12.900,- Kč Termín od-do:                                         Počet nocí:  

1-denní letecká cesta               ___ x 8.700,- Kč 1-lůžk. pokoj á Kč 3.400,-/… // 2-lůžk. pokoj á Kč 4.750,-/… 

4-denní autokarový zájezd       ___ x 8.800,- Kč Jízdenka bus z Prahy Kč 2.700,-/…// z Brna Kč 3.170,-/… 

(vždy je podmíněno volnou kapacitou dopravce či hotelu ke dni přihlášení zájemce) 

   

  Kontaktní osoba _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   Firma     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

  Kontaktní adresa _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

  Fakturační adresa (v případě objednávky)_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ IČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ DIČ  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Tel.  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  e-mail!  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 

Datum _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Podpis, razítko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
Objednávku odešlete na adresu: BVV Fair Travel s.r.o., Výstaviště 1, 647 00 Brno; tel: 541 159 190,  
nebo ve scanu na email: koznar@fairtravel.cz, / frnkova@fairtravel.cz / rybkova@fairtravel.cz  

mailto:koznar@fairtravel.cz
mailto:frnkova@fairtravel.cz
mailto:rybkova@fairtravel.cz

